








KLAS                :.........................................SPKS A
MATA KULIAH : ........................................Fisiologi Tanaman
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL HADIR SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH SPKS A BAHAN MATERI

1 13-Fe 41 Kontrak belajar; Struktur dan fungsi organ
Lancar

2 20-Fe 43 Air: fungsi
Lancar

3 27-Fe 43 Air: penyerapan, transpor, ketersediaan
Lancar

4 6-Mart 43 Metabolisme- Fotosintesis
Lancar

5 14-Mart 42 Fotorespirasi dan Tipe C3,C4, CAM
Lancar

6 20-Mart 38 Respirasi
Lancar

7 27-Mart 31 Translokasi Fotosintat
Lancar

8 10-Ap 43 Evaluasi Tengah Semester
Lancar

9 3 -Mei 38 Faktor lingkungan : Unsur hara
Lancar

10 8-Mei 40 Auksin & sitokinin
Lancar

11 15-Mei 31 Giberelin & Sitokinin
Lancar

12 22-Mei 41
Asam absisat & Etilen, Brasinosteroid, Jasmonic Acid, 
Salicylic Acid, Poliamin Lancar

13 24-Mei 42 Pertumbuhan perkembangan
Lancar

14 05-Ju 41
Pengukuran Pertumbuhan dan Perkembangan, pd 
kelapa sawit Lancar

15 12-Ju 28 Pertumbuhan perkembangan pada kelapa sawit serta 
implementasi di perkebunan Lancar

16 26-Ju 43 Evaluasi Akhir Semester Lancar

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER II T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :   2  SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13-Fe 20-Fe 27-Fe 6-Mart
14-
Mart

20-
Mar

27-
Mart

10-Ap 3 -Mei 8-Mei
15-
Mei

22-Mei 24-Mei 05-Ju 12-Ju 26-Ju

1 2022 23118 Ego Prayogi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2022 23120 Farrel Orland Djou Pohu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2022 23124 Muhamad Taufik Romadhoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 2022 23125 Rofi Roihan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2022 23127 Andre Cristoparo Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

6 2022 23128 Abiqihnor 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2022 23129 Abdi Qori Manurung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2022 23132 Krisna Dwi Setiadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

9 2022 23136 Danu Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2022 23137 Michael Antonius Sitorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2022 23138 M.Denny Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2022 23139 M Galih Mahendra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 2022 23141 Azura Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2022 23142 Aditiya Pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 2022 23145 Albaik Novendri Simamora 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2022 23166 Wahyu Adriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2022 23167 Vincent Devyn Binsar Lado 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2022 23174 Ongki Mareza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2022 23175 Abdhi bintang Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2022 23176 Jery 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2022 23177 Nurhadi Prastya 1 1 1 1 1 1 1 1 8

22 2022 23178 Heru Wansyah Harahap  0

23 2022 23179 Danang Priantoko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

24 2022 23180 Muhammad Hendzico 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

25 2022 23183 Rahmat Budiardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2022 23185 Josef Pamungkas Aji Sasongko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

27 2022 23187 Randi Afiandani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2022 23188 Muhammad Ikhwan Fauzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

29 2022 23189 Fakhri Rajab 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 2022 23193 Nanda Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2022 23194 Muhammad Ridho Fassya Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 2022 23195 Iqbal Satria Prayugo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

33 2022 23196 Gilang Arya Wananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

34 2022 23200 Raflyano Rama Bierkham 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

35 2022 23201 Fajar Maulana Iqbal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

Jumlah 
Hadir
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INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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MATA KULIAH : Fisiologi Tanaman SKS :   2  SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13-Fe 20-Fe 27-Fe 6-Mart
14-
Mart

20-
Mar

27-
Mart

10-Ap 3 -Mei 8-Mei
15-
Mei

22-Mei 24-Mei 05-Ju 12-Ju 26-Ju
Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

36 2022 23204 Muhammad Abdillah  0

37 2022 23207 Fahreza Febriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

38 2022 23209 Aan Andika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

39 2022 23210 M. Ulil Azmi Sagala 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

40 2022 23211 Naufal Hafiz Alwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

41 2022 23212 Erni Mintha Rahayu Pohan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

42 2022 23215 Ricky Alfariky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

43 2020 21739 Febri Duta Nugraha Mechta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

44 2020 21737 Didi Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

45 2020 21777 Beni Silaban 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

46 2020 21787 Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

47 2020 21521 Riski Pratama Mukti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

48 2020 21682 Reski Pramana Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

49 2020 21769 Yosua Halomoan Silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 41 43 43 43 42 38 31 43 38 40 31 41 42 41 28 43 0



Mata Kuliah : Fisiologi Tanaman
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit (SPKS A)
Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

1 A 2022 23118 SPKS Ego Prayogi
B

2 A 2022 23120 SPKS Farrel Orland Djou Pohu
B

3 A 2022 23124 SPKS Muhamad Taufik Romadhoni
B

4 A 2022 23125 SPKS Rofi Roihan
A

5 A 2022 23127 SPKS Andre Cristoparo Siahaan
B

6 A 2022 23128 SPKS Abi Qihnor
B

7 A 2022 23129 SPKS Abdi Qori Manurung
A

8 A 2022 23132 SPKS Krisna Dwi Setiadi
C

9 A 2022 23136 SPKS Danu Kurniawan
A

10 A 2022 23137 SPKS Michael Antonius Sitorus
B

11 A 2022 23138 SPKS M. Denny Syah Putra
B

12 A 2022 23139 SPKS M. Galih Mahendra
B

13 A 2022 23141 SPKS Azura Pratama
B

14 A 2022 23142 SPKS Aditiya Pratama
B

15 A 2022 23145 SPKS Albaik Novendri Simamora
B

16 A 2022 23166 SPKS Wahyu Adriansyah
B

17 A 2022 23167 SPKS Vincent Devyn Binsar Lado
A

18 A 2022 23174 SPKS Ongki Mareza
C

19 A 2022 23175 SPKS Abdhi Bintang Purnomo
B

20 A 2022 23176 SPKS Jery
B

21 A 2022 23177 SPKS Nurhadi Prastya TL

22 A 2022 23179 SPKS Danang Priantoko
B

23 A 2022 23180 SPKS Muhammad Hendzico
C

24 A 2022 23183 SPKS Rahmat Budiardi
B

25 A 2022 23185 SPKS Josef Pamungkas Aji Sasongko
B

26 A 2022 23187 SPKS Randi Afiandani
A

NILAI UJIAN FISIOLOGI TANAMAN SEMESTER GENAP TA 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI AKHIR



27 A 2022 23188 SPKS Muhammad Ikhwan Fauzi
B

28 A 2022 23189 SPKS Fakhri Rajab
A

29 A 2022 23193 SPKS Nanda Kurniawan
B

30 A 2022 23194 SPKS Muhammad Ridho Fassya Siregar
B

31 A 2022 23195 SPKS Iqbal Satria Prayugo
B

32 A 2022 23196 SPKS Gilang Arya Wananda
B

33 A 2022 23200 SPKS Raflyano Rama Bierkham
B

34 A 2022 23201 SPKS Fajar Maulana Iqbal
A

35 A 2022 23207 SPKS Fachreza Febriansyah
B

36 A 2022 23209 SPKS Aan Andika
B

37 A 2022 23210 SPKS M. Ulil Azmi Sagala
A

38 A 2022 23211 SPKS Naufal Hafiz Alwi
TL

39 A 2022 23212 SPKS Erni Mintha Rahayu Pohan
A

40 A 2022 23215 SPKS Ricky Alfariky
B

41 21737 Didi Setiawan C

42 21521 Riski Pratama Mukti B

43 21777 Beni Silaban C

44 21682 Reski Pramana Purba B

45 21787 Firmansyah B

46 21769 Yosua Halomoan Silalahi B

47 21739 Febri Duta Nugraha Mechta C

Yogyakarta, 10 Juli 2023
Dosen Penguji

( Y.Th.Maria Astuti, M. Si. )


